Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa Residência Pedagógica - RP

EDITAL Nº 107/2022- PEN

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 26 de setembro de

2022.

Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Homologação das inscrições para a
seleção de Bolsistas do Programa a
Residência Pedagógica  -– PRP/UEM.
Subprojeto: História.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de
Maringá, no uso das atribuições e considerando:

a Portaria CAPES nº82 de 2022;
o edital nº 24/2022 - CAPES
o Resultado Final das cotas aprovadas - Edital RP nº 24/2022
O edital no 077/2022- PEN.

TORNA PÚBLICO:
1. Homologação das inscrições dos candidatos à Bolsistas do Programa Residência

Pedagógica -– RP/UEM, do subprojeto Interdisciplinar- História.

 CANDIDATO Inscrições
homologadas /

CPF

1 Camila Moreira Nunes 13215522977

2 Eduarda Fiorani Sinotti 08062071910

3 Emmanuel de Jesus Ribeiro 10271497904

4 Kennidi Anderson Queiroga Santos 10274714981

5 Kevin Jordanni Benevento dos Santos 10514771909

6 Maria izabel salvador Esteves 07019374913

7 Thais Andrade de Assis 44169294807

8 Victor Bento Nunes 12424221960

9 Zainab El Haj Hussein 12885117958

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 26 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Vânia de Fátima Matias de Souza
Coordenador Institucional RP/UEM